
 
 

Uchwała Nr V/132 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 26 maja 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie niewydatkowanych w 2014 r. środków pochodzących z dotacji 
budżetu państwa na zadania  związane z kształceniem i rehabilitacją osób niepełnosprawnych na 2015 rok 

 
 
Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  

z 2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7. poz. 768,  
poz. 1004, poz. 1146 i poz. 1198, z 2015 r. poz. 357) oraz § 16 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy uchwala się, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1. 
 

Senat wyraża zgodę na przesunięcie niewydatkowanych w roku 2014 środków pochodzących z dotacji budżetu 
państwa na zadania związane z kształceniem i rehabilitacją leczniczą studentów niepełnosprawnych w wysokości 
66 109,82 złotych na rok 2015. 

 
 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
 
 
 


